
Comune di Marigliano
Provincia di Napoli

DETERMINAZIONE  II SETTORE
 

RESPONSABILE  DEL SETTORE : I.D. Angelo Buonincontri

Registro  Generale n.    624  del 19/07/2018
                                     Registro  Settore  n. 134  del   28/06/2018

OGGETTO:  Programma  Operativo  Complementare  (POC)  2014-2020.  DGR  N.  281,  del  14/06/2016. 
Decreto  Dirigenziale  n.  68  del  20.06.2016,  Dipartimento  n.  SI,  Direzione  Generale  n.  1,  U.O.D  n.  10 
Sviluppo e  Promozione  turismo.  Linea  Strategica  2.4  "Rigenerazione  urbana,  politiche  per  il  turismo  e 
cultura" - "Iniziative promozionali sul territorio regionale". ("Alla Corte del Gusto "). Decreto Dirigenziale n. 
107 del 14-10-2016 Dipart. 51 Dir. Gen„/Dir. Staff Dip. 1 UOD/Staff Dir. Gen. 10 Sezione 0. Attuazione  
Progetto  esecutivo  –  Cod.  CUP  D99D16002430006-  Liquidazione  Direzione  Artistica  –  Sig.  Simone 
Pasquale Ottaiano                                 

      
                        (X )  LIQUIDAZIONE                                       ( ) IMPEGNO  DI  SPESA

Riferimenti contabili:
-
-

Riferimenti contabili:

Riferimenti  normativi:
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00

Riferimenti normativi:
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00

Allegati:  n.    Allegati:  n.

(   )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa.

Il  responsabile settore
__________________

Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90:    

La   presente  determinazione  è  pubblicata  all’Albo  Pretorio  Comunale   per  15 
giorni consecutivi  dal__________________.

Il  Messo Comunale
___________________ 

        IL RESPONSABILE  DEL  SETTORE



IL RESPONSABILE DEL II SETTORE
 Premesso che:

con Delibera di Consiglio Comunale n. 14 del 17/04/2018, immediatamente eseguibile per 
legge,  si approvava il Bilancio di previsione 2018/2020;

con Delibera di G.C. n. 78/2018 si procedeva all’approvazione dei PEG 2018/2020; 
con delibera di G.C. n. 132/2016 si approvava il programma delle Manifestazioni natalizie 

anno 2016 “ Alla Corte del Gusto” finanziato con fondi comunali per € 4.500,00 e cofinanziato dalla 
Regione  Campania  per  €  39.771,36,  incaricando  il  Responsabile  II  Settore  degli  atti 
consequenziali;

con determina II Settore n. 271 del 28/11/2016 si procedeva, pertanto, ai relativi affidamenti 
e correlati impegni di spesa per una serie di iniziative da tenersi nelle annualità 2016 e 2017;

che  in  relazione  all’atto  prima  richiamato  è  stata  emessa  ricevuta  fiscale  n.  1  del 
14/11/2017, ns. prot. gen. n. 23783/2018,  dal sig. Simone Pasquale Ottaiano, nato a Napoli il 
27/07/1988 e residente  in  Marigliano alla  Via A.  Minichini,  30 C.F.  TTNSNP88L27F839W, per 
l’importo totale di €. 1.220,00,al lordo della ritenuta d’acconto del 20% per l’incarico di Direzione 
artistica del progetto “ Alla Corte del Gusto” ;  
Considerato  che  il  contratto  sottoscritto  tra  il  Comune di  Marigliano  e  sig.  Simone Pasquale 
Ottaiano  prevedeva  che  i  pagamenti  fossero  subordinati  all’erogazione  del  finanziamento 
regionale;
Dato atto che:
 la  Regione  Campania  erogava  il  40% del  finanziamento  approvato,  per  un  totale  di  € 
15.908,54, incassato con reversale n. 1599 del 27/06/2017;

la Regione Campania ha erogato l’ulteriore acconto del 50% del finanziamento approvato, 
per un totale di € 19.885,68, incassato con reversale n. 982 del 06/06/2018;

ai sensi gli  artt.  4.2.3 e ss. della convenzione stipulata tra il Comune di Marigliano e la 
Regione Campania il saldo del finanziamento, nella misura del 10%, verrà erogato a seguito di 
rendicontazione delle rimanenti spese effettivamente sostenute e quietanzate per un importo pari 
al 100% del finanziamento;
Considerato, pertanto, liquidare la restante parte del finanziamento regionale del 10% , mediante 
anticipo di cassa ;
Ritenuto  di liquidare al sig. Simone Pasquale Ottaiano quanto dovuto per l’incarico di direzione 
artistica della manifestazione “ Alla Corte del Gusto”;
Accertata la regolarità della prestazione e della ricevuta fiscale e che la prestazione è esigibile al 
31/12/2016; 
Visti:

la dichiarazione ai sensi D.P.R. 445/2000 e della Legge n. 136/2010 “Tracciabilità dei flussi 
finanziari”e di non avere posizioni aperte presso l’Inps, perchè l’attività svolta non ha carattere 
d’impresa prot.gen. 15449/2017;

il CIG N. Z8B1CE6142;
Ritenuto di dover dar corso alla liquidazione;
Visto lo Statuto Comunale; 
Visto il  Vigente Regolamento di Contabilità;
Visto il DLgs.vo 18/8/2000 n.267 ; 

DETERMINA
- la premessa è parte integrante e sostanziale del presente atto;
- di  liquidare,  a  fronte  della  ricevuta  fiscale  n.  1  del  14/11/2017,  ns.  prot.  gen.  n. 

23793/2018, la somma complessiva di € 1.220,00 al sig. Simone Pasquale Ottaiano, nato a 
Napoli  il  27/07/1988  e  residente  in  Marigliano  alla  Via  A.  Minichini,  30  C.F. 
TTNSNP88L27F839W ed emettere mandato di pagamento per l’importo complessivo  di € 
976,00, al netto della ritenuta d’acconto del 20%, con accredito sulle coordinate bancarie 
aventi IBAN xxxxxxxxxxx;

- dare atto che la spesa complessiva di € 1.220,00 risulta già impegnata al cap. 1036/7 
esercizio finanziario  2016 impegno n. 2528;

             
                                                                                    Il Responsabile  II Settore

                                                                                              I.D. Angelo BuonincontrI


	Comune di Marigliano
	Provincia di Napoli
	determina


